ПРОЕКТ
Л Е Н И Н Г Р А Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь
Т О С Н Е Н С К И Й   Р А Й О Н

НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

      27.08.2019       № 189

	О внесении изменений в решение совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 25.12.2018 №160 «О бюджете Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» с учетом внесенных изменений и дополнений решением №173 от 26.03.2019г., № 184 от 21.05.2019г., № 186 от 14.06.2019г.

Совет депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

 РЕШИЛ:

 1. Внести в решение совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 25 декабря 2018 года № 160 «О бюджете Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» с учетом внесенных изменений и дополнений решением №173 от 26.03.2019г., № 184 от 21.05.2019г., №186 от 14.06.2019г. следующие изменения:
1.1. Пункт 1 изложить в новой редакции: «Утвердить основные характеристики бюджета Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2019 год:
- прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме 424 171,955 тысяч рублей;
- общий объем расходов местного бюджета в сумме 447 316,942 тысяч рублей;
- прогнозируемый дефицит местного бюджета в сумме 23 144,987 тысяч рублей.
1.2. Пункт 2 изложить в новой редакции: «Утвердить основные характеристики бюджета Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на плановый период 2020 и 2021 год:
- прогнозируемый общий объем доходов бюджета Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2020 год в сумме 295 314,950 тыс. рублей; на 2021 год в сумме 161 030,260 тыс. рублей;
- общий объем расходов бюджета Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2020 год в сумме 301 721,961 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 4 500,000 тыс. рублей; на 2021 год в сумме 169 851,448 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 8 222,482 тыс. рублей;
- прогнозируемый дефицит бюджета Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2020 год в сумме 6 407,011 тыс. рублей; на 2021 год в сумме 8 821,188 тыс. рублей.
1.3 Пункт 11 изложить в новой редакции: «Утвердить расходы на обеспечение деятельности исполнительного органа местного самоуправления на 2019 год в сумме 33 334,166 тыс. рублей; на плановый период 2020 и 2021 годы в сумме 31 504,771 тыс. рублей и в сумме 31 204,224 тыс. рублей соответственно.»
1.4. Пункт 16 изложить в новой редакции: «Утвердить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, на 2019 год в общей сумме 300 163,538 тыс. рублей, на плановый период 2020 и 2021 годы в общих суммах 187 528,800 тыс. рублей и 64 570,100 тыс. рублей соответственно (Приложение №2).»
1.5. Пункт 24 изложить в новой редакции: «Утвердить адресную инвестиционную программу Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов (Приложение №9):
на 2019 год в сумме 244 948,827 тыс. рублей;
на 2020 год в сумме 134 056,890 тыс. рублей;
на 2021 год в сумме 0,000 тыс. рублей».
1.5. Приложение №1 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годы» изложить в новой редакции (Приложение №1).
1.6. Приложение №2 «Прогнозируемые поступления налоговых, неналоговых доходов и безвозмездных поступлений в бюджет Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годы» изложить в новой редакции (Приложение №2).
1.7. Приложение №5 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов, а также по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2019 год» изложить в новой редакции (Приложение №3).
1.8. Приложение №7 «Ведомственная структура расходов бюджета Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2019 год» изложить в новой редакции (Приложение №4).
1.9. Приложение №6 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов, а также по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в новой редакции (Приложение №5).
1.10. Приложение №8 «Ведомственная структура расходов бюджета Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в новой редакции (Приложение №6).
1.11. Приложение №9 «Адресная инвестиционная программа Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в новой редакции (Приложение № 7).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать (обнародовать) решение в порядке, установленном Уставом Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

Глава Никольского городского поселения			               В.Н. Юсина
[bookmark: _GoBack]